[bookmark: Par1]ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2006 г. N 316

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, исх. N 793 от 16.08.2006, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Десногорский городской Совет
решил:
1. Утвердить стоимость платных услуг сауны, спортивного зала, тренажерного зала детско-юношеской спортивной школы на 2006 - 2007 учебный год для населения города Десногорска старше 18 лет согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Глава муниципального образования
"город Десногорск"
Смоленской области
Е.В.СИМКИН

[bookmark: Par22]Приложение
к решению
Десногорского городского Совета
от 27.09.2006 N 316

[bookmark: Par27]СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ
ШКОЛОЙ НА 2006 - 2007 УЧЕБНЫЙ ГОД ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА ДЕСНОГОРСКА СТАРШЕ 18 ЛЕТ

	   Наименование услуги
	Продолжительность
	  Цена (руб./чел.)

	Сауна
	2 часа
	       41-60

	Спортзал
	2 часа
	       55-31

	Тренажерный зал
	2 часа
	       38-23

[bookmark: _GoBack]